DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A EFICÁCIA DO LIVRO
DIDÁTICO NO ENSINO DE CIÊNCIAS NAS TURMAS DE 6º ANO II º E 8º ANO I DO
ENSINO FUNDAMENTAL EM UMA ESCOLA ESTADUAL DO MUNICÍPIO DE
ARAGUATINS-TO de autoria de MARIELE CRISTINA CORDEIRO DE FREITAS,
LUCINALVA FERREIRA, LUANA KAREN RAMOS FERREIRA, MARIA ELAINE FARIAS
SOUSA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/98744

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/98744